
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

27. märts 2003.a nr 99 

Tartu linna teeregistri asutamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 376, 558; 1999, 82, 775; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375;63, 387; 64, 390; 64, 393; 68,407; 82,480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,1; 4,22) § 6 1 g 3 p l 
ja § 22 lg 1 p 37, andmekogude seaduse (RT I 1997, 28, 423; 1998, 36/37, 552; 1999, 10, 155; 
2000, 50, 317;57, 373;92, 597;2001,7, 17;17,77;2002, 61,375;63, 387;2003, 18, 107) §44, 
teeseaduse(RTI1999,26, 377;93, 931;2001,43,241;50,283;93, 565;2002,41,249;47,297; 
53, 336; 61, 375; 63, 387) § 11 ja Tartu Linnavolikogu 28. mai 1998. a määrusega nr 48 
kinnitatud "Tartu linna andmekogude asutamise ja pidamise kord" (RT I 1998, 197/198, 798) 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Asutada Tartu linna teeregister. 

2. Määrata registri nimeks Tartu linna teeregister. 

3. Määrata registri vastutavaks töötlejaks Tartu Linnavalitsus. 

4. Määrata registri volitatud töötlejaks linnavalitsuse linnamajanduse osakond. 

5. Finantseerida registri kasutuselevõtmiseks vajalikke töid Tartu linna eelarvest. 

6. Linnavalitsusel esitada Tartu linna teeregistri pidamise põhimäärus linnavolikogule 
kinnitamiseks 1. juuniks 2003. a. 

7. Otsus jõustub 01. aprillist 2003. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 06.02.13 


